
ZARZĄDZENIE  NR  447/2024  

LUBUSKIEGO KURATORA OŚWIATY 
z dnia 13 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Gorzowie 

Wielkopolskim 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 grudnia 

1998 r. w sprawie organizacji kuratoriów oświaty oraz zasad tworzenia ich delegatur (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2458) oraz art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się szczegółową organizację i tryb pracy Kuratorium Oświaty w Gorzowie 

Wielkopolskim w drodze Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Gorzowie 

Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Regulamin Organizacyjny Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim podlega 

zatwierdzeniu przez Wojewodę Lubuskiego. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 486/2017 Lubuskiego Kuratora Oświaty z dnia 7 grudnia 

2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 


